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¿Quién ganó el debate?
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Esteban Villegas Marina Vitela Patricia Flores
Aún no decide
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Esteban villegas
PROBABLE GOBERNADOR
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¿Quién presentó mejores propuestas?
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Después del debate
¿por quién votaría?

03

50

40

30

20

10

0

R

P O L Í T I C A . C O M

Esteban Villegas Marina Vitela Patricia Flores
Aún no decide

?

/tactica_politica21 @TacticaPolitica21 81 16 34 17 03 www.tacticapolitica.com

44.9%

34.7%

9.1%
11.3%

Esteban villegas
PROBABLE GOBERNADOR



DURANGO
SEGUNDO DEBATE ENTRE CANDIDATOS A LA GUBERNATURA 12 DE MAYO

04
R

P O L Í T I C A . C O M /tactica_politica21 @TacticaPolitica21 81 16 34 17 03 www.tacticapolitica.com

METODOLOGÍA

Esta encuesta se realizó con �nes de investigación por la empresa encuestadora Táctica Marketing
 Comunicación S. A. de C. V. Se autoriza la reproducción haciendo referencia al propietario intelectual.

Número de Registro de Proveedor ante el INE: 201910242104333

Fecha de levantamiento:

Tamaño de la muestra:
300 casos a nivel estatal.

Técnica de Levantamiento
Encuesta electrónica sistematizada enviada aleatoria al universo
de los usuarios de telefonía a través Call Center en vivo.

Confiabilidad Estadística
95%

Grado de error estadístico
+/- 5%

Al terminar el debate del 12 de mayol de 2022
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